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محترم  همراهان  شما  بر  درود  و  سلام 

خوشحالم  بسیار  ونکوور.  سرای  مجله ی  

که باز هم فرصتی دست داد تا با انتشار 

هجدهمین شماره از مجله ی سرای ونکوور 

در خدمت شما باشم و بتوانم دانسته ها 

خود را با شما به اشتراک بگذارم.

در این شماره از سرای ونکوور، سعی کرده ام بر روی قوانین و معافیت های مالیاتی 

بیشتر تمرکز کنم و تغییرات جدید را به شما معرفی کنم. خبر خوب اینکه از یکم 

آوریل 2024، سقف ارزش بازاری ملک برای بهره مندی از معافیت مالیاتی خانه های 

نوساز از 750,000 دلار به 1,100,000 دلار افزایش یافته است. یعنی اگر واجد شرایط 

باشید، شاید از پرداخت مالیات PTT خانه های نوساز معاف شوید. در ضمن اگر 

خانه اولی باشید و ارزش منصفانه و بازاری ملکی که می خرید حداکثر 835,000 

دلار باشد، شاید از پرداخت مالیات PTT معاف شوید. در نظر داشته باشید که 

 Flipping یکی از قوانین مهم مالیاتی که در سال 2025 اجرایی می شود، مالیات

Tax است. ساز و کار این مالیات اینگونه است که اگر در طی دو سال پس از 

خرید ملک، آن را بفروشید، احتمالا به درآمد حاصل از فروش یک مالیات تعلق 

خواهد گرفت. در آخر بحث فروش خانه های مستاجر نشین را برایتان توضیح 

می دهم و قوانین مرتبط را برایتان شرح می دهم. 

امیدوارم با ارائه ی این مطالب بتوانم مسیر خانه دار شدن شما را هموارتر کنم. 

لطفا نظرات سازنده ی خود را با من به اشتراک بگذارید.  
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معافیت مالیاتی برای خانه های نوساز

PTT کل یا بخشـی از مالیـات نقل و انتقال ملک Newly Built Home Exemption در برنامـه ی معافیـت مالیاتی
بخشـیده می شـود. البتـه به شـرطی که خانه ای کـه می خرید محـل اصلی اقامتتان باشـد و شـرایط لازم برای 

معافیـت را داشـته باشـید. یعنـی هم ملکی کـه می خرید هم خودتان واجد شـرایط باشـید. 

معافیـت کامـل: از یکـم آوریـل 2024 بـه بعد، سـقف ارزش بـازاری ملک برای بهره منـدی کامـل از این معافیت 

مالیاتـی از 750,000 دلار بـه 1,100,000 دلار افزایش یافته اسـت. 

معافیـت جزئـی: البتـه اگر ارزش منصقانه و بازاری ملک بیشـتر از سـقف تعیین شـده باشـد، معافیت جزئی در 

دسـترس اسـت. سـقف تعیین شـده بـرای بهره منـدی از معافیت جزئـی، 50 هـزار دلار بالاتر از سـقف تعیین 
شـده بـرای معافیـت کامـل اسـت. یعنـی در قیمت هـای بیشـتر از 1,100,000 دلار، معافیـت مالیاتی بـه تدریج 
کاهـش می یابـد و اگـر ارزش بـازاری ملـک )بـرای خریـداران واجد شـرایط( برابر و یـا بیشـتر از 1,150,000 دلار 

باشـد، هیچ معافیتی در دسـترس نیسـت. 

خانه نوساز چیست؟
ابتدا بیایید با تعریف یک خانه نوساز آشنا شویم. یک خانه ی نوساز شامل موارد زیر است: 

 خانه ای که در یک قطعه زمین خالی ساخته شده و در آنجا قرار گرفته است.
 یک واحد آپارتمانی )نوساز( در یک ساختمان کاندومینیوم نوساز.

 یک خانه ی پیش ساخته که در یک قطعه زمین خالی قرار گرفته است.
 خانـه ای کـه قبلا سـاخته شـده اسـت و از یـک قطعه زمین برداشـته شـده و در یک قطعه زمیـن خالی قرار 

گرفتـه اسـت؛ اگـر ایـن خانه از زمـان قرار گرفتن در قطعه زمین جدید اشـغال نشـده باشـد.
 خانـه ای کـه حاصـل تقسـیم یـک بنـای موجـود در یـک قطعـه زمین اسـت کـه آن قطعـه زمین نیـز خود 

تقسـیم شـده اسـت. اگـر ایـن خانـه از زمـان تقسـیم اراضی )تقسـیم قطعه زمین( اشـغال نشـده باشـد. 
 خانـه ای کـه حاصـل تغییـر بنای موجـود در یک قطعـه زمین اسـت. اگر اسـتفاده ی مسـکونی از بنای قبلی 

میسـر نبـوده باشـد )به عنـوان مثال، اگـر یک انبـاری به چندیـن آپارتمان تبدیل شـود(.

اگر شـرایط اسـتفاده از این برنامه را داشـته باشـید، شـاید از معافیت کامل یا معافیت جزئی مالیاتی بهره مند 
شوید. 

اگـر زمانـی کـه زمیـن خالـی را خریدیـد، مالیـات PTT را پرداخـت کردیـد، و در حـال حاضـر در آن زمین یک 
خانه ی نوسـاز دارید، شـاید شـرایط اسـترداد مالیات PTT که پرداخت کرده اید را داشـته باشـید. این معافیت 
مختـص کسـانی اسـت کـه خانه هـای نوسـاز در رنـج قیمتـی تعییـن شـده )قیمـت خانه هـا کمتر از سـقف 
تعییـن شـده باشـد( خریده اند و شـرایط بهره منـدی از این برنامـه را دارند. به طور متوسـط افـرادی که درآمد 
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یـا ثروتشـان آنقدری هسـت کـه بتوانند از پس خرید یک خانه ی نوسـاز برآیند، نسـبت به مسـتاجران درآمد 
بیشـتری دارنـد. افزایش سـقف ارزش بـازاری ملک )برای بهره منـدی از معافیت مالیاتـی( در درجه اول به نفع 

خریداران واجد شـرایط در مناطق شـهری اسـت.

آیا واجد شرایط هستم؟ 
 Land Title بـرای اینکـه واجـد شـرایط باشـید، انتقال ملک )زمیـن و بنا( باید پـس از 1۶ فوریـه 201۶ در دفتـر

Office ثبت شـده باشـد و شـما باید:

 یک شخص حقیقی باشید.
 شـهروند کانـادا باشـید و یـا اقامـت دائم داشـته باشـید )از شـما درخواسـت می شـود که شـماره ی بیمه ی 

اجتماعـی )SIN( یـا گواهـی اقامـت دائـم و تاریـخ تولد خـود را ارائـه دهید(.

و ملک باید:

 در بریتیش کلمبیا باشد.
 محل اصلی اقامتتان باشد.

 ارزش منصفانه و بازاری آن حداکثر 1,100,000 دلار باشد.
 مساحت آن 0.5 هکتار )1.24 جریب( و یا کمتر باشد.
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اگر موارد زیر برقرار باشد، شاید شرایط بهره مندی از معافیت جزئی را داشته باشید:

 اگر ارزش منصفانه و بازاری ملک بیشتر از 1,100,000 دلار و کمتر از 1,150,000 دلار باشد. 
 اگر مساحت ملک بزرگ تر از 0.5 هکتار باشد.

 اگر به جز محل اصلی اقامت، یک ساختمان دیگر در ملک وجود داشته باشد.

اگر واجد شرایط هستید، از میزان معافیت مالیاتی خود مطلع شوید.

نهادهـای خارجـی و taxable trusteeهـا واجـد شـرایط بهره منـدی از ایـن معافیـت مالیاتـی نیسـتند. فـرض 
کنیـم یـک شـخص حقیقی هسـتید و به دلیـل اینکه شـهروند کانادا نیسـتید یا اقامـت دائم ندارید، شـرایط 
اسـتفاده از ایـن معافیـت مالیاتـی را نداریـد. امـا اگـر طی 12 ماه پـس از ثبت ملک واجد شـرایط می شـوید، 

می توانیـد درخواسـت اسـترداد مالیات PTT پرداختی را داشـته باشـید. 

ببینیـد آیـا می توانیـد درخواسـت اسـترداد هـر مالیـات PTT دیگـری که احتمـالا پرداخـت کرده اید را داشـته 
باشید؟ 

ارسال درخواست
 Property Transfer بـرای ارسـال درخواسـت »معافیـت مالیاتی خانه های نوسـاز« بایـد در اظهارنامـه مالیاتـی

Tax Return کـد معافیـت 49 را انتخـاب یـا وارد کنید. 

الزامات سکونت
پـس از ثبـت ملـک، بایـد الزامـات سـکونت را در طی اولین سـالی کـه مالک خانه هسـتید، بـرآورده و حفظ 

کنیـد. برای حفـظ معافیت مالیاتـی باید: 

 ظرف 92 روز پس از ثبت ملک در دفتر Land Title Office باید به ملک خود وارد شوید.
 به زندگی در آن خانه به عنوان محل اصلی اقامت ادامه دهید )تا پایان سال اول(.

در پایان سال اول نامه ای دریافت می کنید که تایید می کند این الزامات را برآورده کرده اید. 

شـاید اگـر قبـل از پایـان سـال اول از آن خانه نقل مکان کنید، بخشـی از معافیت شـامل حالتان شـود. با این 
حـال، شـما بایـد بـا توجه تعـداد روزهایی که تـا پایان سـال باقی مانده اسـت )از زمـان نقل مـکان از خانه(، 

بخشـی از مبلغ معافیـت را بازپرداخت کنید. 

نکتـه: اگـر قبـل از پایـان سـال اول مالک فـوت کند و یا مالکیـت ملک منتقل شـود )به دلیل توافـق جدایی یا 

دسـتور دادگاه تحـت قانـون Family Law Act(، همچنـان می توان از معافیت کامل بهره مند شـد. 
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)Refund( استرداد
اگـر واجـد شـرایط معافیـت هسـتید امـا در زمـان ثبـت ملـک درخواسـت نداده ایـد، می توانید درخواسـت 

بدهید.  اسـترداد 

زمین خالی
اگـر یـک زمیـن خالـی خریده ایـد و در زمان ثبـت مالیـات آن را پرداخـت کرده اید، شـاید اگر موارد زیـر برقرار 

باشـد بتوانید درخواسـت اسـترداد )refund( دهید.

 اگر یک خانه ی نوساز در زمین داشته باشید.
 اگر واجد شرایط طرح Newly Built Home Exemption باشید.

 اگر ارزش منصفانه و بازاری زمین بعلاوه ی هزینه های خانه ی نوساز برابر 1,100,000 دلار یا کمتر باشد.
 اگر به خانه وارد شوید و تا آخر سال اول در آن خانه به عنوان محل اصلی اقامت زندگی کنید.

اگـر قبـل از پایـان سـال اول از خانـه نقل مکان کنید، شـاید بـا توجه به تعـداد روزهایی کـه در آن خانه زندگی 
کرده اید، واجد شـرایط اسـترداد بخشـی از مالیات پرداختی باشـید. 

اگـر قبـل از پایـان سـال اول مالک فـوت کند و یا مالکیت ملک منقل شـود )بـه دلیل توافق جدایی یا دسـتور 
دادگاه تحت قانون Family Law Act(، شـاید همچنان واجد شـرایط اسـترداد باشید. 

ارسال درخواست برای استرداد
برای ارسال درخواست استرداد باید: 

 فرم Newly Built Home Application for Refund را پر کنید )FIN 272(، پرینت بگیرید و آن را امضا کنید. 
 فرم تکمیل شده و هر مدرک مورد نیاز دیگر را اسکن کنید و:

    با استفاده از سرویس های آنلاین و ایمن، آن ها را به صورت الکترونیکی ارسال کنید. یا
    آن ها را به ایمیل pttenq@gov.bc.ca ارسال کنید.

در ضمـن اگـر واجـد شـرایط اسـترداد مالیـات PTT دیگـری نیـز هسـتید )ماننـد مالیات نقـل و انتقـال برای 
خارجی هـا(، می توانیـد ایـن مـورد را هـم در همـان فـرم عنـوان کنیـد و هـر دو را بـا هـم مطالبـه کنید. 

 Land Title Office شـما بایـد یک سـال پـس از تاریخ ثبت و در طـی 18 ماه پس از تاریخ ثبـت ملک در دفتـر
درخواسـت استرداد بدهید. 
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معافیت مالیاتی برای خانه اولی ها

در برنامه ی First Time Home Buyers' Program، مالیات نقل و انتقال PTT برای خانه اولی ها کاهش می یابد 
و یا حذف می شود. اگر واجد شرایط باشید، شاید به طور کامل یا جزئی از پرداخت مالیات PTT معاف شوید. 

اگر یک یا تعداد بیشتری از خریداران )شرکا( واجد شرایط نباشند، معافیت مالیاتی با توجه سهم خانه اولی ها از 
ملک تعیین می شود.  

به عنوان مثال اگر فقط شما واجد شرایط باشید و منافع شما از ملک برابر ۶0% باشد و شریک شما 40% منافع 
داشته باشد، فقط سهم شما که برابر ۶0% است مشمول معافیت است. 

آیا شرایط بهره مندی از این معافیت را دارم؟ 
اگر می خواهید کاملا از پرداخت مالیات PTT معاف شوید، باید در زمان ثبت ملک: 

 شهروند کانادا باشید یا اقامت دائم داشته باشید.
 یکی از موارد زیر در مورد شما صدق کند.

    دقیقا قبل از تاریخ ثبت ملک، حداقل 1 سال در بریتیش کلمبیا زندگی کرده باشید.
    دقیقا قبل از تاریخ ثبت، در ۶ سال مالیاتی گذشته حداقل 2 بار به عنوان ساکن بریتیش کلمبیا اظهارنامه ی 

مالیاتی را ارسال کرده باشید. 
 هیچ وقت در هیچ جای دنیا منافع ثبت شده ای از یک ملک )به عنوان محل اصلی سکونت( نداشته باشید. 

 هیچ وقت از معافیت First Time Home Buyers' Exemption بهره ای نبرده باشید و مبالغی نیز استرداد نکرده 
باشید.

و ملک باید: 

 محل اصلی اقامت شما باشد.
 ارزش منصفانه و بازاری آن برابر 835,000 دلار یا کمتر باشد )از 1 آوریل 2024 به بعد اجرایی شده است(.

 مساحت ملک برابر 0.5 هکتار )1.24 جریب( و یا کوچک تر باشد.
 شامل فقط بنای مسکونی باشد.

اگر همه یِ شرایط فوق برآورده شود و قیمت ملک برابر یا کمتر از 500,000 دلار باشد، خریدار کاملا از پرداخت 
مالیات نقل و انتقال PTT معاف می شود. در ضمن میزان معافیت برای خانه هایی که بین 500,000 تا 835,000 

دلار قیمت دارند، برابر 8,000 دلار است.  

نکته: اگر قبل از 1 آوریل 2024 خانه خریده باشید، برای بهره مندی از معافیت کامل ارزش منصفانه و بازاری ملک 
باید برابر 500,000 دلار یا کمتر باشد. 
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آیا شرایط بهره مندی از معافیت جزئی را دارم؟ 
اگر شرایط زیر برقرار باشد، شاید شرایط بهره مندی از معافیت جزئی را داشته باشید.  

 اگر ارزش منصفانه و بازاری ملک بیشتر از 835,000 دلار و کمتر از 8۶0,000 دلار باشد )میزان معافیت به تدریج 
کم می شود تا به صفر برسد(. 

 اگر مساحت ملک بیشتر از 0.5 هکتار باشد.
 اگر به جز محل اصلی سکونت یک ساختمان دیگر نیز در ملک وجود داشته باشد.

نکته: اگر قبل از 1 آوریل 2024 خانه خریده باشید، برای بهره مندی از معافیت جزئی ارزش منصفانه و بازاری ملک 
باید بیشتر از 500,000 و کمتر از 525,000 باشد.

اگر واجد شرایط هستید، ببینید مبلغ معافیت چقدر است؟

نهادهای خارجی و taxable trusteeها واجد شرایط بهره مندی از این معافیت مالیاتی نیستند. فرض کنیم یک 
شخص حقیقی هستید و به دلیل اینکه شهروند کانادا نیستید یا اقامت دائم ندارید، شرایط استفاده از این 
معافیت مالیاتی را ندارید. اما اگر در تاریخ اولین سالگرد ثبت و یا قبل از آن واجد شرایط می شوید، می توانید 
درخواست استرداد مالیات PTT پرداختی را داشته باشید. در این مورد برای درخواست استرداد مالیات PTT با 

شماره ی 1593-478-236 تماس بگیرید.

ببینید آیا می توانید درخواست استرداد هر مالیات PTT دیگری که پرداخت کرده اید را داشته باشید؟ 

ارسال درخواست
مشاور حقوقی شما درخواست معافیت را در اظهارنامه ی مالیاتی PTT قید می کند. پس از ارسال اظهارنامه، برای 

حفظ معافیت مالیاتی باید در طی اولین سالی که مالک هستید، الزامات دیگری را نیز برآورده کنید. 

اگر درخواست را ارسال کنید اما نتوانید در مهلت مشخص شده به ملک وارد شوید و یا نتوانید قبل از زمان 
مشخص شده از ملک خارج شوید، با مسئولان و کارمندان دولت استانی تماس بگیرید. 

جریمه در صورت ارائه ی اطلاعات نادرست
همه ِ درخواست ها بررسی می شوند. اگر اطلاعات نادرست ارائه دهید، جریمه می شوید و مبلغ این جریمه برابر و 

علاوه بر مبلغ معافیت یا مبلغ استرداد شده است. در هریک از موارد زیر جریمه می شوید: 

 اگر به اشتباه اعلام کنید که هیچ وقت در هیچ جای جهان منافعی از یک ملک )به عنوان محل اصلی سکونت( 
نداشته اید.

 اگر به اشتباه اعلام کنید که هرگز از معافیت مالیاتی First Time Home Buyers' Exemption بهره ای نبرده اید و 
مبالغی را نیز استرداد نکرده اید. 
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الزامات دیگر پس از ارسال درخواست

خانه ی فعلی
برای حفظ معافیت مالیاتی باید: 

 ظرف 92 روز از تاریخ ثبت ملک به خانه وارد شده باشید.
 از تاریخ ثبت ملک تا اولین سالگرد آن در آن ملک به عنوان محل اصلی سکونت زندگی کرده باشید. 

اگر قبل از اتمام اولین سال خانه را ترک کنید، شاید بتوانید بخشی از معافیت را حفظ کنید. اگر قبل از تاریخ 
 )Family Law Act اولین سالگرد ثبت ملک، مالک فوت کند یا به دلیل توافق جدایی یا حکم دادگاه )تحت قانون

ملک منتقل شود، همچنان صلاحیت حفظ معافیت را دارید. 

ساخت خانه ی نوساز
اگر یک زمین خالی را ثبت کردید و خانه ی خود را در آن ساختید، برای حفظ معافیت مالیاتی باید: 

 ارزش منصفانه و بازاری ملک در زمان ثبت بعلاوه ی هزینه ی ساخت و ساز خانه باید کمتر از 525,000 دلار 
باشد. 

 شما باید ظرف یک سال از تاریخ ثبت، خانه را ساخته باشید و به آن وارد شده باشید.
 شما باید حداقل تا یک سال پس از ثبت ملک، در آن به عنوان محل اصلی سکونت زندگی کنید. 

اگر قبل از پایان اولین سال خانه را ترک کنید، شاید بتوانید بخشی از معافیت را حفظ کنید. اگر قبل از تاریخ 
 )Family Law Act اولین سالگرد ثبت ملک، مالک فوت کند یا به دلیل توافق جدایی یا حکم دادگاه )تحت قانون

ملک منتقل شود، همچنان صلاحیت حفظ معافیت را دارید. 

استرداد
اگر واجد شرایط این برنامه هستید، اما در زمان ثبت خانه درخواست معافیت نداده اید، می توانید از بازه ی 1 

سال تا 18 ماه پس از ثبت درخواست استرداد دهید. 

برای ارسال درخواست باید: 

 فرم First Time Home Buyers' Application for Refund را پر کنید )FIN 265(، پرینت بگیرید و آن را امضا کنید. 
 فرم تکمیل شده و هر مدرک مورد نیاز دیگر را اسکن کنید و:

    از طریق درگاه آنلاین ارسال کنید. یا
    به آدرس پست الکترونیکی PTTENQ@gov.bc.ca ارسال کنید. 
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)Flipping Tax( مالیات بر سود حاصل از فروش ملک

در بریتیـش کلمبیـا اگـر بـه مـدت کمتـر از دو سـال مالـک یـک خانـه بوده ایـد و آن را بفروشـید، مالیـات 
پیشـنهادی BC Home Flipping Tax بـه درآمـد حاصـل از فـروش ملـک اعمـال خواهـد شـد. 

 federal property flipping ایـن مالیـات پیشـنهادی کـه منوط بـه تصویـب قانونـی اسـت، بـا قوانیـن فـدرال
rules متفـاوت اسـت. در ضمـن ایـن مالیـات بـا مالیات بـر درآمد فـدرال و مالیات بـر درآمد بریتیـش کلمبیا 
 BC Home Flipping هماهنگ نیسـت )با این مالیات ها ادغام نشـده اسـت(. فرآیند رسـیدگی به امور مالیاتی

Tax نیـز بـا مالیـات بـر درآمد فدرال و اسـتانی متفاوت اسـت. 

خلاصه
بـه درآمـد حاصـل از فـروش امـلاک واقـع در بریتیـش کلمبیـا کـه در و یـا پـس از 1 ژانویـه ی 2025 فروخته 
می شـوند، مالیـات BC Home Flipping Tax اعمـال خواهـد شـد. فـرض کنیـم قبـل از تاریخ اجرایی شـدن این 
مالیـات، ملکـی خریداری شـود. در این صورت، شـاید مالیات جدیـد BC Home Flipping Tax بـه درآمد حاصل 
از فـروش آن اعمـال شـود؛ البتـه به شـرطی که ملک در عرض دو سـال و پـس از 1 ژانویه 2025 فروخته شـود؛ 

مگـر اینکه یـک معافیتی اعمال شـود. 

همان طـور کـه در طـرح Homes For People plan بریتیـش کلمبیـا اعـلام شـده اسـت، هـدف از اعمـال ایـن 
مالیـات دلسـرد کـردن مردم نسـبت به نگه داشـتن یک ملک برای مدت کوتاه به منظور کسـب سـود اسـت. 

ساز و کار این مالیات چگونه خواهد بود؟ 
اگـر یـک خانـه کمتر از دو سـال تحـت مالکیت یک شـخص باشـد، مالیـات BC Home Flipping Tax به درآمد 

حاصـل از فـروش آن تعلـق خواهد گرفت. 

هرچـه مـدت مالکیـت افراد کمتر باشـد، نرخ مالیات بیشـتر اسـت، و هرچه مدت مالکیت افراد بیشـتر باشـد 
نـرخ مالیـات کمتـر می شـود. بـرای املاکـی کـه طـی 3۶5 روز از مالکیـت فروختـه می شـوند، نـرخ مالیات بر 
درآمـد حاصـل از فـروش ملـک برابـر 20% اسـت. ایـن نـرخ از روز 3۶۶ تا 730 بـه صفر کاهش پیـدا می کند. 

اگر واجد شرایط معافیت باشید، شاید از پرداخت مالیات بر درآمد حاصل از فروش ملک معاف شوید. 

چه کسانی باید مالیات را پرداخت کنند؟ 
اگـر شـما خانـه ی خـود را در تاریـخ 1 ژانویـه 2025 یا پس از آن بفروشـید، شـاید این مالیات جدیـد به درآمد 
حاصـل از فـروش ملکتـان اعمـال شـود؛ البتـه اگـر از زمان خریـد خانه کمتر از دو سـال گذشـته باشـد. اینکه 
آیـا ایـن مالیـات بـه درآمـد حاصـل از فروش ملـک اعمال می شـود یا نه، بـه زمان خریـد ملک بسـتگی دارد. 
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مثال: 

 فـرض کنیـم شـما در تاریـخ 1 می 2023 ملکـی خریده ایـد و آن را در تاریـخ 31 ژانویه 2025 می فروشـید. در 
ایـن صـورت ایـن مالیات بـه درآمد حاصـل از فـروش ملک اعمال می شـود. 

 اگر در تاریخ 1 ژوئن 2025 خانه را بفروشید، درآمد حاصل از فروش ملکتان مشمول این مالیات نیست. 

نکته: فروشنده ی ملک می تواند ساکن بریتیش کلمبیا یا هر جای دیگر دنیا باشد. 

معافیت ها 
اگـر شـرایط خاصـی بـرای شـما پیـش بیایـد که شـما را تشـویق کنـد ملکتـان را طی دو سـال پـس از خرید 

بفروشـید، شـاید از پرداخـت مالیـات معـاف شـوید. این شـرایط خـاص عبارت انـد از: 

 جدایـی یـا طـلاق   فـوت   ناتوانـی یا بیماری   تغییر محل به دلایل کاری   از دسـت دادن شـغل )بدون 
)Insolvency( تغییر در تعداد افراد خانواده   امنیت شـخصی   اعسـار   )اینکه خودتان بخواهید

اگـر شـما ظـرف دو سـال از خریـد، ملـک اصلـی خـود را بفروشـید، شـاید بتوانید در زمـان محاسـبه ی درآمد 
مشـمول مالیـات، تـا سـقف 20,000 دلار کسـر کنید. 

هـدف از ایـن مالیـات حمایـت از عرضـه ی مسـکن اسـت نـه جلوگیـری از آن. معافیت هـا بـه کسـانی ارائـه 
می شـود کـه عرضـه ی مسـکن را افزایـش می دهند و یا در زمینه ی سـاخت و سـاز مسـکن فعالیـت می کنند. 

فهرسـت بـالا کامـل نیسـت و همـه ی معافیت هـای این مالیـات جدید را پوشـش نـداده اسـت. در آینده در 
مـورد ایـن معافیت هـا و مـوارد دیگـر اطلاعات بیشـتری ارائه می شـود. 

مالیات به چه ملک هایی اعمال می شود
مالیات به درآمد حاصل از فروش موارد زیر اعمال می شود: 

 املاکی که یک واحد مسکونی دارند.
 املاکی که کاربری مسکونی دارند.

 حق به دست آوردن املاک بالا، به عنوان مثال از طریق واگذاری قرارداد خرید.

مالیـات BC Home Flipping Tax بـرای امـلاک یـا بخش هایی از امـلاک که کاربری غیر مسـکونی دارند، قوانین 
ویژه ای خواهد داشـت.

بـه درآمـد حاصـل از فـروش املاکـی کـه در زمین هـای reserve lands ،treaty lands و زمین هـای بومیـان 
خودمختـار قـرار دارنـد، ایـن مالیـات اعمـال نخواهد شـد. 
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فروش املاک دارای مستاجر

اگـر صاحـب خانـه بخواهد ملک اجـاره ای خود را بفروشـد، قرارداد اجـاره همچنان پابرجاسـت. صاحب خانه 
بـه دلیـل فـروش واحـد اجـاره ای نمی تواند قـرارداد اجاره را فسـخ کنـد. در ادامـه اطلاعات بیشـتری درباره ی 

فـروش یـک خانه ی اجـاره ای در اختیار شـما قـرار می دهم. 

بازدید از خانه و برگزاری اوپن هاوس 
در زمـان اجـاره نشـینی مسـتاجر قانونـا از حـق آرامش برخوردار اسـت. صاحب خانه یا مشـاور امـلاک او اگر 
بخواهنـد بـه خانـه وارد شـوند و آن ملـک را بـه خریـدار نشـان دهنـد و یـا اگر بخواهنـد یک اوپـن هاوس 
برگـزار کننـد، بایـد این موضوعـات را کتبا به مسـتاجر اعلام کنند و یا اینکه اجازه ی مسـتاجر را داشـته باشـند. 

وقتی که یک ملک دارای مستاجر فروخته شد
وقتـی یـک ملـک فروختـه شـود، خریـدار بـه صاحب خانـه ی جدیـد تبدیـل می شـود و اجاره نشـینی تحت 
همـان شـرایط ادامـه می یابـد. خریدار و مسـتاجران نیـازی به امضـای اجاره نامـه ی جدید ندارند. امـا اگر دو 

طـرف بخواهنـد، می توانند ایـن کار را انجـام دهند. 
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اگـر خریـدار و فروشـنده هیـچ کـدام اخطاریه ی فسـخ قرارداد را بـه روش صحیح ارسـال نکنند، اجاره نشـینی 
تحـت همان شـرط های اجـاره نامه ی اصلـی ادامـه می یابد. 

فسخ اجاره نامه به منظور اشغال واحد
پـس از اینکـه خریـدار بـه مالـک خانـه تبدیـل شـد، می توانـد انتخـاب کنـد که خـودش یـا یکی از بسـتگان 

نزدیکـش در آن ملـک زندگـی کنند. 

البتـه منظـور از بسـتگان نزدیـک پـدر، مـادر و فرزنـد صاحب خانـه و پدر، مـادر و فرزند همسـر صاحب خانه 
اسـت. یعنـی سـایر بسـتگان ماننـد بـرادر و خواهـر صاحـب خانـه و یا بـردار و خواهر همسـر صاحـب خانه 
بـه عنـوان بسـتگان نزدیک قلمداد نمی شـوند. اگر یـک شـرکت خانوادگـی )Family Corporation( مالک واحد 
اجـاره ای باشـد، شـخصی کـه مالک همه ی سـهام با حق رای اسـت )و یا کسـی کـه بسـتگان نزدیکش مالک 

همـه ی ایـن سـهام بـا حـق رای اسـت(، می تواند بـه عنوان بسـتگان نزدیـک در نظر گرفته شـود. 

 Two Month Notice to End Tenancy For Landlord’s Use اخطاریـه ی RTB Form 32 دو راه بـرای ارسـال فـرم
of Property وجـود دارد: 

 خریـدار درخواسـت کتبـی خـود را به فروشـنده می فرسـتد و اعلام می کند که قبـل از اینکه مالک خانه شـود 
 Two Month Notice to End Tenancy بـه آن وارد می شـود و فروشـنده )یا صاحب خانـه ی فعلـی( اخطاریـه ی

را بـه مسـتاجر ارسـال می کند. ارسـال ایـن اخطاریـه نمی تواند جزو شـرط های خرید )sale( باشـد.
 Two Month  وقتـی کـه خریـدار مالـک شـد و بـه صاحب خانـه ی جدید تبدیـل شـد، می توانـد اخطاریـه ی 

Notice را به مسـتاجر بفرسـتد. 

مسـتاجران پـس از دریافـت ایـن اخطاریه ی تخلیـه دو ماهـه، 15 روز مهلت دارند که درخواسـت حل اختلاف 
بدهند. 

منظور از اشغال یا Occupation چیست؟
بـا توجـه بـه اینکـه تحـت مـاده 49 قانـون Residential Tenancy Act بند مجزایی برای "فسـخ اجاره نشـینی 
بـرای اسـتفاده ی غیر مسـکونی" وجـود دارد، منظور از لغـت "Occupation"، "اشـغال واحد به منظور سـکونت" 
اسـت. در نتیجـه صاحـب خانـه می توانـد قـرارداد اجـاره را فسـخ کنـد. البته اگـر صاحـب خانه یا خریـدار با 
حسـن نیـت بخواهـد از واحـد اجاره ای به عنـوان محل زندگی خود )یا بسـتگان نزدیک( و یا بخشـی از محل 

زندگـی خـود )یا بسـتگان نزدیک( اسـتفاده کند. 

فسخ اجاره به دلیل تخریب یا تبدیل واحد
یـک صاحـب خانـه ی جدید پـس از انتقال مالکیـت و پس از کسـب همه ی مجوزهـا و تاییدیه هـا می تواند 
 Four Month Notice to End Tenancy For Demolition or Conversion of a Rental اخطاریه ی RTB Form 29 فرم
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Unit را بـه مسـتاجر ارسـال کنـد. البته اگر قصد انجام این موارد را داشـته باشـد: 

 اگـر بخواهـد واحـد اجـاره ای را تخریـب کنـد و یا تعمیـرات یـا بازسـازی هایی در آن انجام دهد کـه نیازمند 
آن اسـت کـه سـاختمان یا واحـد اجاره ای خالی باشـد.

 اگـر بخواهـد واحـد اجاره ی را تحـت قانـون Cooperative Association Act به واحد مسـکونی اسـتراتا، یک 
جامعـه یـا تعاونـی غیـر انتفاعی، یا تعاونی مسـکن غیـر انتفاعـی تبدیل کند. 

 کاربری واحد اجاره ای را به کاربری غیر مسکونی تبدیل کند. به عنوان مثال به یک انبار.
 واحد اجاره ای را به واحد سرایداری )caretaker’s unit( تبدیل کند. 

پـس از اینکـه صاحب خانه اخطاریـه ی Four Month Notice to End Tenancy را ارسـال کرد، تحت توافق انجام 
شده مسـئولیت های مسـتاجر همچنان پابرجا است. یعنی:

 RTB Form 30 مسـتاجر بایـد در زمـان مقـرر اجـاره را پرداخـت کنـد، وگرنـه صاحـب خانـه می توانـد فـرم 
اخطاریـه ی Ten Day Notice to End Tenancy For Unpaid Rent or Utilities را ارسـال کنـد. 

 مستاجر می تواند به جای دریافت غرامت اجاره ی ماه آخر را پرداخت نکند.  

مسـتاجران پـس از دریافـت اخطاریه ی Four Month Eviction Notice، برای ارسـال درخواسـت حل اختلاف 30 
روز مهلـت دارند. 

Ending tenancy for cause فسخ قرارداد اجاره
 One Month Notice to End اخطاریـه ی RTB Form 33 اگـر صاحب خانه یک دلیل داشـته باشـد، می تواند فـرم

Tenancy For Cause or End of Employment را بفرستد. 

به عنوان مثال در موارد زیر می تواند این اخطاریه را بفرستد: 

 اگر مستاجر به واحد اجاره ای خسارت بزند.
 اگر مستاجر حقوق صاحب خانه را زیر پا بگذارد. 

Manufactured home park اجاره نشینی در خانه های
صاحـب خانه هایـی کـه قصد فـروش، تبدیـل یـا بازسـازی خانـه ی manufactured home park خـود را دارند، 
اگـر مجوزهـای لازم و تاییدیه هـای قانونـی مـورد نیـاز را داشـته باشـند و تمایـل داشـته باشـند که با حسـن 
نیـت، تمـام یـا بخش زیـادی از ملک خود را به چیـزی غیـر از خانـه ی manufactured home park تبدیل کنند، 

می تواننـد فقـط اخطاریـه ی Twelve Month Notice to End Tenancy for Conversion را بفرسـتند. 

1. Policy Guideline – Ending a Manufactured Home Park Tenancy Agreement – Landlord Use of Prop-
erty 

2. 12 Month Notice to End Tenancy for Conversion of Manufactured Home Park - RTB Form 31 
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غرامت برای مستاجران
وقتـی اخطاریه هـای دو ماهـه و چهـار ماهـه بـرای فسـخ قـرارداد اجاره ارسـال می شـود، صاحب خانـه باید 
غرامتـی برابـر یـک مـاه اجـاره را به مسـتاجر بدهد. ایـن مبلغ بایـد در تاریخ اجرایی شـدن اخطاریه یـا قبل از 
آن پرداخـت شـود. حتـی اگـر مسـتاجر اخطاریـه ی تخلیـه را زودتر بفرسـتد، این غرامـت باید بـه او پرداخت 

شـود. مسـتاجر می توانـد بـه جـای دریافـت غرامت از صاحـب خانه، اجـاره ی ماه آخـر را پرداخـت نکند. 

pet damage deposit و security deposit انتقال بیعانه های
وقتـی مسـتاجر ملـک را تخلیـه می کنـد، شـخصی کـه در آن زمـان مالـک خانـه اسـت مسـئول بازپرداخـت 
بیعانه هـای security deposit یـا pet damage deposit بـه مسـتاجر اسـت. یعنـی شـاید خریـدار مسـئول 
بازپرداخـت بیعانه هـای security deposit و pet damage deposit بـه مسـتاجر باشـد. حتـی اگـر این بیعانه ها 
نـزد فروشـنده باشـد. خریـدار و فروشـنده می تواننـد موضوع انتقـال بیعانه ها )که بـه صورت امانـت دریافت 

شـده اسـت( را در قـرارداد خریـد و فـروش یـا توافـق نهایـی خود ذکـر کنند.  

اگـر مسـتاجر به فروشـنده بدهکار باشـد، بسـیار مهم اسـت کـه هر دو خریـدار و فروشـنده به طـور واضح در 
قـرارداد خریـد و فـروش بـه ایـن بدهی ها رسـیدگی کنند. اگـر صاحب خانه هسـتید و با چگونگـی انجام این 

کار آشـنا نیسـتید، بهتر اسـت با متخصصان حقوقی مشـورت کنید. 



بــرای دریافــت ســایر شــماره های ایــن 
مجلــه بــه وب ســـایت زیــر مراجعــه و 
ــر روی  ــی ب ــخه ی الکترونیک ــا در نس ی
لینــک آن کلیــک کنیــد مراجعــه کنیــد

w w w . M s V a n c o u v e r . c o m

    مطالب شماره ی هفدهم

  کمک هزینه ها و طرح های مختص خریداران و مالکان

  عدم ارائه راه حل و فدا شدن یک خواسته برای خواسته ای دیگر

  نرخ بهره در سال 2024

  Assessment با ارزش بازاری ملک چه تفاوتی دارد؟

  بالاترین نرخ رشد جمعیت بریتیش کلمبیا از دهه ی 70 به بعد

  در Title چه اطلاعاتی وجود دارد؟

سایر روش های دریافت مجله:
برای دریافت مجله ی رایگان کد QR روبرو را 
اسکن کنید و یا در نسخه ی الکترونیکی بر 
روی آن کلیک کنید. همچنین می توانید بر 
روی شماره ی 6045064706 کلیک کرده و یا 

عدد 8 را به آن ارسال نمایید.

دریافت کتاب های رایگان:
راهنمای  رایگان  کتاب های  دریافت  برای 
راهنمای  فروشندگان،  راهنمای  خریدارن، 
 QR مستاجران و چک لیست خرید خانه کد
سمت راست را اسکن کنید و یا در نسخه ی 

الکترونیکی بر روی آن کلیک کنید.
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